
8
Horaires valables du lundi au samedi (hors jours fériés)

Coutras Troquereau    Libourne Gares
Du 6 juillet au 31 août 2020

LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
Troquereau 06:30 07:45 09:15 11:00 14:05 15:20 16:30 17:55
Les Grands Rois 06:33 07:48 09:18 11:03 14:08 15:23 16:33 17:58
Eygreteau 06:39 07:54 09:24 11:09 14:14 15:29 16:39 18:04
Audebeau 06:40 07:55 09:25 11:10 14:15 15:30 16:40 18:05
Collège H. de Navarre 06:41 07:56 09:26 11:11 14:16 15:31 16:41 18:06
Château d'eau 06:43 07:58 09:28 11:13 14:18 15:33 16:43 18:08
Croix Rouge 06:44 07:59 09:29 11:14 14:19 15:34 16:44 18:09
Henri Dunant 06:45 08:00 09:30 11:15 14:20 15:35 16:45 18:10
Zone Palard 06:47 08:02 09:32 11:17 14:22 15:37 16:47 18:12
Drouet 06:49 08:04 09:34 11:19 14:24 15:39 16:49 18:14
Richelieu 06:50 08:05 09:35 11:20 14:25 15:40 16:50 18:15
René Julien 06:52 08:07 09:37 11:22 14:27 15:42 16:52 18:17
Gare 06:54 08:09 09:39 11:24 14:29 15:44 16:54 18:19
Eglise 06:59 08:14 09:44 11:29 14:34 15:49 16:59 18:24
Foyer Communal 07:06 08:23 09:51 11:36 14:41 15:56 17:06 18:31
Bourg 07:07 08:24 09:52 11:37 14:42 15:57 17:07 18:32
Le Canton 07:09 08:26 09:54 11:39 14:44 15:59 17:09 18:34
La Rue 07:10 08:27 09:55 11:40 14:45 16:00 17:10 18:35
Le Palais 07:12 08:29 09:57 11:42 14:47 16:02 17:12 18:37
Rés. Marc Duhard 07:13 08:30 09:58 11:43 14:48 16:03 17:13 18:38
Maison Rouge 07:14 08:31 09:59 11:44 14:49 16:04 17:14 18:39
Les Quatre Vents 07:15 08:32 10:00 11:45 14:50 16:05 17:15 18:40
Beaumale 07:16 08:33 10:01 11:46 14:51 16:06 17:16 18:41
Mairie 07:17 08:34 10:02 11:47 14:52 16:07 17:17 18:42
Espace Jeunes 07:18 08:35 10:03 11:48 14:53 16:08 17:18 18:43
Petit Frappe 07:19 08:36 10:04 11:49 14:54 16:09 17:19 18:44
ZA Frappe 07:20 08:37 10:05 11:50 14:55 16:10 17:20 18:45
Les Eymerits 07:21 08:38 10:06 11:51 14:56 16:11 17:21 18:46
Croix de Duchesse 07:22 08:39 10:07 11:52 14:57 16:12 17:22 18:47
Les Gauthiers 07:23 08:40 10:08 11:53 14:58 16:13 17:23 18:48
Centre Commercial Les Vignes 07:24 08:41 10:09 11:54 14:59 16:14 17:24 18:49
Les Enclouses 07:25 08:42 10:10 11:55 15:00 16:15 17:25 18:50
Pont de Guîtres 07:26 08:43 10:11 11:56 15:01 16:16 17:26 18:51
Meilleur Contact 07:27 08:44 10:12 11:57 15:02 16:17 17:27 18:52
Georges Pompidou 07:28 08:45 10:13 11:58 15:03 16:18 17:28 18:53
CCI 07:29 08:46 10:14 11:59 15:04 16:19 17:29 18:54
Chardonnerets 07:30 08:47 10:15 12:00 15:05 16:20 17:30 18:55
Résidence Elysée Epicure 07:31 08:48 10:16 12:01 15:06 16:21 17:31 18:56
Sauvagnac 07:32 08:49 10:17 12:02 15:07 16:22 17:32 18:57
Pasteur 07:33 08:50 10:18 12:03 15:08 16:23 17:33 18:58
Bourse du travail 07:34 08:51 10:19 12:04 15:09 16:24 17:34 18:59
Esplanade F. Mitterrand 07:36 08:53 10:21 12:06 15:11 16:26 17:36 19:01
Chanzy 07:37 08:54 10:22 12:07 15:11 16:26 17:36 19:02
Gares 07:40 08:55 10:23 12:08 15:13 16:28 17:40 19:03

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduiteLes horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

L
IB

O
U

R
N

E
C

O
U

T
R

A
S

G
U

IT
RE

S
S

A
B

L
O

N
S

SA
IN

T
 D

E
N

IS
 D

E
 P

IL
E

LE
S 

B
IL

L
A

U
X



8
Horaires valables du lundi au samedi (hors jours fériés)

Libourne Gares     Coutras Troquereau
Du 6 juillet au 31 août 2020

LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
Gares 07:50 09:20 12:50 13:45 15:15 16:40 18:30 19:10
Max Linder 07:53 09:23 12:53 13:48 15:18 16:43 18:33 19:13
Bourse du travail 07:55 09:25 12:55 13:50 15:20 16:45 18:35 19:15
Pasteur 07:57 09:27 12:57 13:52 15:22 16:47 18:37 19:17
Sauvagnac 07:58 09:28 12:58 13:53 15:23 16:48 18:38 19:18
Résidence Elysée Epicure 08:00 09:30 13:00 13:55 15:25 16:50 18:40 19:20
Chardonnerets 08:02 09:32 13:02 13:57 15:27 16:52 18:42 19:22
CCI 08:03 09:33 13:03 13:58 15:28 16:53 18:43 19:23
Georges Pompidou 08:04 09:34 13:04 13:59 15:29 16:54 18:44 19:24
Meilleur Contact 08:05 09:35 13:05 14:00 15:30 16:55 18:45 19:25
Pont de Guîtres 08:06 09:36 13:06 14:01 15:31 16:56 18:46 19:26
Les Enclouses 08:07 09:37 13:07 14:02 15:32 16:57 18:47 19:27
Centre Commercial Les Vignes 08:08 09:38 13:08 14:03 15:33 16:58 18:48 19:28
Les Gauthiers 08:09 09:39 13:09 14:04 15:34 16:59 18:49 19:29
Croix de Duchesse 08:10 09:40 13:10 14:05 15:35 17:00 18:50 19:30
Les Eymerits 08:11 09:41 13:11 14:06 15:36 17:01 18:51 19:31
ZA Frappe 08:12 09:42 13:12 14:07 15:37 17:02 18:52 19:32
Petit Frappe 08:13 09:43 13:13 14:08 15:38 17:03 18:53 19:33
Espace Jeunes 08:14 09:44 13:14 14:09 15:39 17:04 18:54 19:34
Mairie 08:17 09:47 13:17 14:12 15:42 17:07 18:57 19:37
Beaumale 08:18 09:48 13:18 14:13 15:43 17:08 18:58 19:38
Les Quatre Vents 08:19 09:49 13:19 14:14 15:44 17:09 18:59 19:39
Maison Rouge 08:20 09:50 13:20 14:15 15:45 17:10 19:00 19:40
Rés. Marc Duhard 08:21 09:51 13:21 14:16 15:46 17:11 19:01 19:41
Le Palais 08:22 09:52 13:22 14:17 15:47 17:12 19:02 19:42
La Rue 08:24 09:54 13:24 14:19 15:49 17:14 19:04 19:44
Le Canton 08:25 09:55 13:25 14:20 15:50 17:15 19:05 19:45
Bourg 08:27 09:57 13:27 14:22 15:52 17:17 19:07 19:47
Foyer Communal 08:28 09:58 13:28 14:23 15:53 17:18 19:08 19:48
Eglise 08:34 10:04 13:34 14:29 15:59 17:24 19:14 19:54
René Julien 08:35 10:05 13:35 14:30 16:00 17:25 19:15 19:55
Gare 08:36 10:06 13:36 14:31 16:01 17:26 19:16 19:56
Richelieu 08:40 10:10 13:40 14:35 16:05 17:30 19:20 20:00
Drouet 08:42 10:12 13:42 14:37 16:07 17:32 19:22 20:02
Zone Palard 08:43 10:13 13:43 14:38 16:08 17:33 19:23 20:03
Henri Dunant 08:44 10:14 13:44 14:39 16:09 17:34 19:24 20:04
Croix Rouge 08:45 10:15 13:45 14:40 16:10 17:35 19:25 20:05
Château d'eau 08:47 10:17 13:47 14:42 16:12 17:37 19:27 20:07
Collège H. de Navarre 08:49 10:19 13:49 14:44 16:14 17:39 19:29 20:09
Audebeau 08:50 10:20 13:50 14:45 16:15 17:40 19:30 20:10
Eygreteau 08:51 10:21 13:51 14:46 16:16 17:41 19:31 20:11
Les Grands Rois 08:56 10:26 13:56 14:51 16:21 17:46 19:36 20:16
Troquereau 08:58 10:28 13:58 14:53 16:23 17:48 19:38 20:18

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduiteLes horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

L
IB

O
U

R
N

E
C

O
U

T
R

A
S

G
U

IT
RE

S
S

A
B

L
O

N
S

SA
IN

T
 D

E
N

IS
 D

E
 P

IL
E

LE
S 

B
IL

L
A

U
X


